
VÝJEZDOVÁ TÍSŇOVÁ PÉČE

733 322 830

PRO SENIORY A OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM

PLACENÁ SLUŽBA  LZE HRADIT Z PŘÍSPĚVKU NA PÉČI|

NONSTOP  CELÝ KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ|

PODPORUJÍ NÁS:

Stačí stisknout SOS tlačítko, které se vám snadno 
vejde do kapsy. Dispečink se s vámi hlasově spojí, 
ověří situaci a vysílá výjezdovou skupinu.

SLUŽBA PRO VŠECHNY, KDO CHTĚJÍ ZŮSTAT

DOMA A SOBĚSTAČNÍ CO NEJDÉLE.

Červené auto se srdcem přijede rychle, 
a zůstane tak dlouho, jak bude třeba. 
Nasloucháme Vám. Najdeme nejlepší řešení 
pro aktuální situaci. 

Vyjíždíme po nahlášení pádu, nevolnosti 
nebo náhlého zhoršení zdravotního stavu - 
tedy i když nejde o ohrožení života. Počet 
výjezdů není omezen.

Pohotovostní výjezdová služba je zajišťována profesionály. 
Je placená a je třeba si ji smluvně sjednat. Měsíční poplatek 
lze hradit z příspěvku na péči. SOS tlačítko může obsahovat 
i GPS lokátor.

 

volejte:

DOMA. V BEZPEČÍ. S JISTOTOU.


	Stránky 1

